
PCTO 22-23 

N.B.: gli incontri si terranno online, tranne diversa indicazione 

OTTOBRE 

Lunedì 3 ottobre   

Ore 8,10-10,00 classi scientifico  

Ore 10,15-12 classi linguistico 

Fawlts ex studenti  

Tutte le quarte e le quinte 

 

Da NOVEMBRE a FEBBRAIO 

School of sustainability 

3 incontri da 2 ore 

4C 

5C 

5Dl 

 

NOVEMBRE O DICEMBRE 

Sig.ra Camilla Johannesen, assistente di volo 

INCONTRO IN PRESENZA 

Data ancora da stabilire 

 

Dr. Petter Johannesen, diplomatico 

INCONTRO IN PRESENZA 

Data ancora da stabilire 

 



Lunedì 7 novembre ore 10,15-12,05 

Dottoressa Lara Grassi, avvocato 

 

Mercoledì 23 novembre ore 10,15-12,05 

Università IULM 

 

Lunedì 28 novembre ore 10,30-12 

Incontro con Bosch “Allenarsi per il futuro” 

 

DICEMBRE - ORIENTALOMBARDIA 

Possibili date: 12 o 13 o 14 - tutta la mattinata 

4Al 

4Bl 

4 Cl 

4El 

4 A 

4B 

5Al 

5Bl 

5Dl 

5El 

5C (solo alcuni studenti) 

 

 

 


